1

                               (財)財務会計基準機構会員

平成 21 年 5 月 26 日

各  位

長 野 県 伊 那 市 西 箕 輪 2 1 4 8 番 地 1 8 8
株 式 会 社 イ ナ リ サ ー チ

代 表 取 締 役 社 長  中 川 博 司

（コード番号：2176）
問い合わせ先: 取締役統括本部長 米 田 公 生

電 話 番 号 0 2 6 5 ( 7 3 ) 6 6 4 7

会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 5 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり「会計監査人選任の件」を平成

21 年 6 月 26 日開催予定の第 35 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．選任の理由
   当社は平成 21 年 6 月 26 日開催予定の第 35 期定時株主総会で計算書類が承認された時点で会社

  法上の大会社となります。会社法第 328 条第 1 項の規定に従い、引き続き同株主総会で会計監査人

  の設置を行う旨の定款変更が承認される予定であり、それを受けて会計監査人の選任を行うもので

  あります。

   なお、本議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

２．会計監査人の名称及び所在地
  名    称  監査法人トーマツ
  事務所所在地  東京都港区芝浦 4 丁目 13 番 23 号 ＭＳ芝浦ビル

３．選任予定日
  平成 21 年 6 月 26 日

以 上